Проект договора купли-продажи.

ООО "Корунд-Инвест" в лице конкурсного управляющего Рудько Владимира Александровича,  действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области по делу № А60-12125/2010-С14 от «13» сентября 2010 года, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны,

и _______________________, в лице ______________________, действующего на основании _____________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили  настоящий Договор о нижеследующем.

1.Предмет и общие условия Договора
1.1 Предметом настоящего договора является продажа недвижимого имущества (Лота №1):

	Наименование
	Характеристика предмета торгов

	Здание (Литер А, А1)  общей площадью 3009,2 кв.м. и
	Фундамент бетонный, стены кирпичные и шлакоблочные, оконные блоки деревянные (частично пластиковые), крыша – асбоцементные плиты, полы бетонные, линолеум. Инженерные системы: центральное отопление, центральное холодное и горячее водоснабжение, канализация, электроосвещение, вентиляция.

	Земельный участок общей площадью 5824 кв.м.,
	Кадастровый № 66:41:0701028:3. Категория земель – земли поселений. Вид разрешенного использования – земли, занятые под административные здания

принадлежащего продавцу на праве собственности.
В соответствии с Протоколом об итогах торгов от « ___ » ____________  стоимость имущества установлена в размере ____________________.

1.2 Сумма, вырученная от продажи имущества, включается в состав конкурсной массы продавца в соответствии с ФЗ РФ «О несостоятельности (банкротстве)».

2.Переход права собственности на имущество
2.1 Переход права собственности на недвижимое имущество по договору купли-продажи от продавца к покупателю подлежит государственной регистрации.

.
.
3. Передача имущества
3.1 Покупатель обязуется в течение 30-ти дней со дня подписания настоящего Договора произвести полную оплату стоимости имущества путем перечисления на расчётный счёт, а продавец обязуется в 5-дневный срок с момента поступления всей суммы передать покупателю продаваемое имущество по Акту приема-передачи.
4. Ответственность сторон

4.1 За невыполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.Разрешение споров.
5.1 Споры, вытекающие из договора, разрешаются сторонами путем переговоров, а в случае не достижения согласия – в порядке, установленном законодательством РФ.

6. Прочие условия.

6.1 Договор вступает в силу с момента подписания.

6.2 Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.3 Стороны не вправе отказаться в одностороннем порядке от выполнения своих обязательств по настоящему соглашению.

6.4 Все дополнения и изменения к договору должны быть оформлены письменно и подписаны обеими сторонами.

9. Юридические адреса и реквизиты.

Продавец

Покупатель
М.П.
[image: image1.emf]X

В.А. Рудько

М.П.